
Zápis ze školské rady 10. 10. 2022

Přítomni: Burian Jan, Kubica Martin, Kopecký Vladimír, Bláhová Radka, Sabáková Simona,
Vydrová Radka

- host: Ondrušková Martina

1. Schválení výroční zprávy
- schváleno všemi zúčastněnými

2. Připomínky ke ŠŘ
- schválení změn
- 3 malé úpravy - informovala Vydrová Radka

„Žákům je zakázáno do školy vnášet a v době školní výuky užívat, distribuovat a držet
návykové látky, jedy a takové látky, které je svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují.
Dále je zakázáno přicházet na vyučování pod vlivem výše zmíněných látek.
V případě podezření, že je žák pod vlivem jakékoli návykové látky, může škola z důvodu
ohrožení zdraví přivolat lékaře a současně vyrozumět zákonného zástupce a OSPOD.
Postih je shodný s bodem 2.9.“

Další úpravy související s doplněním výše:
bod 2.9 - formulace u postihu Porušení tohoto ustanovení je kvalifikováno jako zvláště
závažný přestupek proti školnímu řádu a může být hodnoceno sníženým stupněm z
chování.
bod 2.8 - Do školy je zakázáno nosit předměty a látky, které by mohly ohrozit zdraví, mravní
výchovu žáků, případně porušovat autorský zákon.

Doplnění v  bodu 1.1.
Vyučování začíná v 7.45 hod.; začátek odpoledního vyučování je dle rozvrhu. Žáci
přicházejí a odcházejí hlavním vchodem. Škola se otevírá v 7.25 hod., školní družina
(dále ŠD) v 6.15 hod.

3. Seznámení s připravovanými investicemi města
- Pan Kopecký uvedl, že vzhledem ke změně ve vedení města investice zatím

nejsou známy.

4. Různé
- Smrk u družiny - Pan Kopecký podal žádost o pokácení vzhledem k riziku

pádu stromu. Strom suchý.

Zapsala: Sabáková Simona


